
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №10 

С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ 
 

 

П Р И К А З 

 
28.02.2024 № Ш10-13-156/4 

 

г. Сургут 
 

Об организации деятельности   

психолого-педагогической службы 

 

 В соответствии с приказом Департамента образования и науки Ханты-

Мансийского автономного округа - Югры от 18.10.2023 № 10-П-2600 «О 

формировании психологической службы в системе общего образования и среднего 

профессионального образования Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», 

приказа Департамента образования Администрации города от 28.02.2024 №12-03-

89/4 «Об организации деятельности психолого-педагогических служб 

образовательных учреждений» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Положение о психолого-педагогической службе согласно 

приложению 1. 

2. Утвердить Порядок оказания психологической помощи согласно приложению 

2. 

3. Организовать деятельность психолого-педагогической службы на основе 

Положения о психолого-педагогической службе. 

4. Считать психолого-педагогическую службу преемником деятельности центра 

психолого-педагогической, медицинской и социальной помощи. 

5. Продолжить работу психолого-педагогической службы в соответствии с 

утверждёнными планами работы центров психолого-педагогической, 

медицинской и социальной помощи. 

6. Утвердить состав центра психолого-педагогической службы на 2023-2024 

учебный год согласно приложению 3. 

7. Контроль за исполнением приказа возложить на Водневу Ирину 

Александровну заместителя директора по внешкольной внеклассной 

воспитательной работе. 
 

Директор Подписано электронной подписью 

Сертификат: 
70B68568F3EF91CAE172AF22F9C9B11C 
Владелец: 
 Озерова  Елена Владимировна 
Действителен: 22.03.2023 с по 14.06.2024 

         Е.В. Озерова 

 

Воднева Ирина Александровна 

8 (3462)50-07-12  



 

 

 

 

Состав психолого-педагогической службы  

на 2023-2024 учебный год 

 

 

Руководитель психолого-педагогической службы - Воднева Ирина Александровна, 

заместитель директора по внешкольной внеклассной воспитательной работе; 

Секретарь психолого-педагогической службы - Сорока Н.А., педагог-психолог; 

Серебрякова Арина Владимировна -  педагог-психолог; 

Марченко Евгения Владимировна – педагог-психолог; 

Когут Ирина Сергеевна -  социальный педагог; 

Козубенко Дарья Андреевна - учитель - логопед, дефектолог; 

Сокирка Валерия Викторовна - учитель - логопед, дефектолог. 

 
 


